
Uchwała Nr 4 / 14 
z dnia 15 kwietnia 2014 

Zarządu Warmińsko – Mazurskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej 
 
 
 

Na podstawie § 24 pkt. 1 i pkt.2 b Statutu Warmiosko – Mazurskiej Regionalnej Organizacji 
Turystycznej Zarząd W- M ROT uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Zmienia Regulamin Warmiosko - Mazurskiej Kapituły ds. Drogowych Znaków Turystycznych. 
 

  §  2 
 

Treść „Regulaminu Warmiosko – Mazurskiej Kapituły ds. Drogowych Znaków Turystycznych” stanowi 
załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 3 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Prezesowi Warmiosko – Mazurskiej Regionalnej 
Organizacji Turystycznej. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 
 
 
 
 

Jarosław Klimczak 
 

     Prezes Zarządu WMROT 
 
 

 


